附件1.

“新年好彩头 狂欢大乐透”营销活动物资采购项目

相关要求

一、服务时间：
合同签订之日到2024年1月31日。
二、产品规格及数量：
新疆阿克苏糖心苹果2500箱，每箱不低于16个，果径85mm--95mm左右，每箱净重5公斤以上，每箱单价不高于80元（包含重庆市内快递费用，每一箱一个地址，单独快递发货），最终按实际发货箱数结算。

三、其他要求
（一）苹果安全无害，高品质，无催熟、烂水果，果径达到85mm--95mm左右，肉质爽脆，多汁。
（二）单个苹果包装采用保鲜袋或食品薄膜单独包装，整体包装做到耐湿，抗压，适合存储，外包装按我中心要求单独设计宣传元素。
（三）有充足货源，能保障及时供应，物流上根据我中心要求由我中心提供地址按箱发送指定地方，做到每天发送。

（四）产地要求：新疆阿克苏
附件2.

询价采购报价表

	投标人全称

	序号
	投标项目名称
	投标项目内 容
	数量（箱）
	单价（箱/元）
	合计（元）
	货物交货时间

	1
	“新年好彩头 狂欢大乐透”营销活动物资采购
	苹果，每箱不低于16个，果径85--95mm左右，每箱净重5公斤以上
	2500

	每一箱一个地址，单独快递发货。当日需求，当日发送。最终按实际发货箱数结算。

	投标总价（大写）

供应商：(盖章)   法定代表人或其委托代理人：(签字或盖章)
年   月   日
附件3：
诚信声明
采购项目名称：
致：                   （采购人名称）：
                       （供应商名称）郑重声明，我公司具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，具有履行合同所必需的设备和专业技术能力，有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录，在合同签订前后随时愿意提供相关证明材料；我公司还同时声明参加本项目采购活动前三年内无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对以上声明负全部法律责任。
特此声明。
（供应商公章）
                               联系方式：

                             年   月   日